- 1 -

财政绩效评价业务委托协议书

 编号：[2023]006 号

甲方（委托方）：常州市财政局  乙方（受托方）:北京麦多管理咨询有限公司

地址：常州市龙城大道1280号1A13楼   地址：北京市顺义区安平北街6号院8号楼6层605

邮编：213001                    邮编：101300

联系人：吴剑                    开户行：平安银行股份有限公司北京光华路

支行

联系电话：0519-85681718         账号：15014444400087

项目主评人：毛靖

身份证号：330823198301060033

联系电话：01053672275

甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，就常州市财政绩效评价业

务委托相关事宜达成如下协议：

一、委托项目：

市级规划专项、市科协部门整体评价

二、委托项目的主要工作内容：

根据《常州市财政局关于印发财政绩效评价操作规程的通知》要求，对 2022

年度常州市市级财政重点绩效评价项目实施评价，形成满意度调查报告和财政重

点绩效评价报告。（市科协部门整体评价主评人：徐楠）

三、评价时间要求：

乙方调查工作于 2023年 5月 19日开始，到 2023 年 8 月 15 日前提交评价

报告初稿；经甲方评审验收后两周内递交绩效评价报告终稿。

四、第三方评价费用与支付方式

该项目合同价人民币  壹拾肆万肆仟元整    （大写）。乙方报告终稿提交

后，甲方根据质量考评和时效考评结果一次性付清该项目费用。

其中：质量考评：甲方组织专家组对乙方提交的评价报告进行质量考评。质

量考评结果 80分（含）以上的，不扣除费用；80分以下的，每少 1 分扣除合同

价的 2%。

时效考评：按照本协议约定的时间，每延期 1天，扣除合同价的 1%。

五、签约双方的权利和义务

 - 2 -

（一）甲方的权利和义务：

1．审核绩效评价工作方案；

2．为乙方评价工作开展提供必要的沟通协调；

3．对乙方评价工作的进度、质量和纪律进行督查；

4．审核绩效评价报告；

5．按协议规定支付费用。

（二）乙方的权利和义务：

1．独立客观开展评价工作；

2．制订并根据相关意见完善评价工作方案，严格按方案及相关约定实施评

价；

3．在规定时间内完成工作任务，并根据相关意见完善绩效评价报告；

4．乙方对在工作过程中接触到的资料数据，以及对为甲方服务形成的交付

物，应按照相关法规制度进行建档、存放、保管管理，保管期限不得低于 5年；

5. 乙方及其工作人员对评价工作及评价报告涉及的信息资料负有保护信息

安全和保守秘密的义务，未经甲方同意，不得以任何形式擅自对外提供、泄露、

公开评价报告和相关文档资料；

6．按协议规定收取费用。

六、违约责任

甲方未按本协议规定支付费用的，不得享有乙方评价成果的一切权益。

乙方未经甲方许可随意更换项目主评人或分包给其他单位、个人实施的，甲

方可视具体情况中止合同或拒绝履行付款义务。

七、其他事项。若有其他未定或特殊事项，可事先在协议中明确，事先在协

议中未能明确的，由甲乙双方协商确定。协商不成的，可提请仲裁机构仲裁或向

人民法院提起诉讼。

八、本协议经双方负责人签章后生效，协议规定事项完成后自动终止。

九、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份。

甲方（盖章）：                                 乙方（盖章）：

委托代理人：吴剑                      法定代表人：

签约时间：2023 年 5  月 19 日